
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 113/2019 

WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 31 października 2019 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) oraz § 14 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Brodnica Nr III/15/18 w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brodnica na 2019 rok z dnia 28 grudnia 2018r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr III/15/18 Rady Gminy Brodnica z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Brodnica na 2019 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 2/2019 z dnia 15 stycznia 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 12/2019 z dnia 29 stycznia 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 25/2019 z dnia 28 lutego 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 32/2019 z dnia 14 marca 2019r., 

- zmienionej uchwałą Nr V/44/19 z dnia 29 marca 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 47/2019 z dnia 8 kwietnia 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 51/2019 z dnia 26 kwietnia 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 53/2019 z dnia 8 maja 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 62/2019 z dnia 27 maja 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 63/2019 z dnia 30 maja 2019r., 

- zmienionej uchwałą Nr VII/60/19 z dnia 31 maja 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 72/2019 z dnia 19 czerwca 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 77/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 91/2019 z dnia 25 lipca 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 95/2019 z dnia 23 sierpnia 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 96/2019 z dnia 10 września 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 98/2019 z dnia 17 września 2019r., 

- zmienionej uchwałą Nr X/81/19 z dnia 27 września 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 101/2019 z dnia 30 września 2019r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 104/2019 z dnia 7 października 2019r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 5898



- zmienionej zarządzeniem Nr 106/2019 z dnia 16 października 2019r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 41 924 745,17 zł zastępuje się kwotą 41 979 225,17 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 38 411 868,02 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3 567 357,15 zł, 

2) w § 2 kwotę wydatków 45 193 014,17 zł zastępuje się kwotą 45 247 494,17 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 36 074 262,17 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 9 173 232 zł, 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

7) zmienia się treść załącznika nr 6 zastępując go załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Wójt Gminy 

Adam Zalewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5898



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 113/2019 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5898



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 113/2019 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5898



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5898



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 113/2019 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5898



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 113/2019 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5898



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 113/2019 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5898


		2019-11-07T11:37:36+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




